voornoemde vader Johannes.

Wellinus filius quondam Johannis van der Straten sutoris medietatem ad se spectantem medietatis cuiusdam campi siti in jurisdictione de (dg: Meerwijk) Empel super locum dictum die Hoevel inter hereditatem Mathei dicti de Empel ex uno et inter (dg: hereditatem) aqueductum dictum vulgaliter weteringe ibidem ex alio quam medietatem dicti campi dictus quondam Johannes van der (dg: Stu) Straten erga Gevardum de Amerzoijen emendo acquisiverat prout in litteris et quam medietatem dicte medietatis dictus Wellinus sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Nicholao de Kessel supportavit cum litteris et jure sibi occasione (dg: dicte) primodictae medietatis competente promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Wouter datum 3^a post purificationis.

BP 1179 p 533r 12 di 04-02-1393.

Johannes van Middengael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Middengael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 533r 13 di 04-02-1393.

Voornoemde Nicholaus beloofde aan voornoemde Wellinus 24 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Dictus Nicholaus promisit dicto Wellino XXIIII Hollant gulden vel valorem ad (dg: n) Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 533r 14 di 04-02-1393.

Gerardus van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Os' prebuit et reportavit. Testes (dg: dat) Emondus et Coptit datum supra.

BP 1179 p 533r 15 di 04-02-1393.

Margareta van Aerle wv Henricus van Zegeworp droeg over aan Gheerlacus zvw hr Emondus Rover ridder een lijfrente^{11,12,13,14} van 22 pond geld, die Johannes, Albertus en Yda, kvw voornoemde Henricus van Zegeworpe, beloofd hadden aan voornoemde Margareta met Sint-Martinus te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes, Albertus en Yda.

Margareta de Aerle relictæ quondam Henrici de Zegeworp cum tutore vitalem pensionem XXII librarum monete quam Johannes Albertus et Yda liberi dicti quondam Henrici de Zegeworpe promiserant se daturos et soluturos dicte Margarete Martini ex omnibus et singulis bonis dictorum Johannis Alberti et Yde ab ipsis habitis et acquirendis prout in litteris legitime supportavit Gheerlaco filio quondam domini Emondi Rover militis cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emondus et Wouter datum supra.

BP 1179 p 533r 16 di 04-02-1393.

Johannes Basijn en zijn broer Rodolphus van Duer beloofden aan Johannes mzwv Willelmus van Orthen 75 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan